SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2023
Về việc mời chào giá Rèm cuốn chống nắng

tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua Rèm cuốn chống

nắng năm 2023. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ điều kiện về

năng lực cung ứng dịch vụ mua Rèm cuốn chống nắng để tham gia gửi bản chào

giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành

phố Đà Nẵng.

Thời gian 3 ngày làm việc, từ ngày 13/06/2023 đến hết ngày 15/06/2023.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng;

- Phòng KHTH đăng Website;

- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

tru
ng

tq
8-

14
/0

6/
20

23
 0

9:
06

:4
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

Phụ lục

Dự toán Gói thầu: Rèm cuốn chống nắng tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2023)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật  Đvt Số lượng

1
Rèm cuốn chống nắng kèm

thanh treo

- Chất liệu rèm: Sợi vải Polyester, cản

sáng, cách nhiệt 100%, phủ nhựa sơn

tạo màu, không thấm nước.

- Chất liệu thanh treo rèm: Nhôm sơn

tĩnh điện

- Yêu cầu rèm phải cản sáng 100%, kéo

lên hạ xuống theo dạng cuộn, không

bám bụi và dễ vệ sinh.

M² 90,955M²

- Bảng kê chi tiết các khoa, phòng:

TT Khoa, Phòng Ngang Dài Ghi

chú

Diện Tích

1 P.Tổ chức hành chính 2,5m 1,9m 1 bộ 4,75m²

2 K.Dược 2 2,5m 1,9m 2 bộ 9,5m²

3 K.Dược 1 2,5m 1,9m 2 bộ 9,5m²

4 K.Nội 3- Phòng bệnh số 7 1,5m 1,9m 1 bộ 2,85m²

5 K.Nội 3- Phòng bệnh số 8 1,5m 1,9m 1 bộ 2,85m²

6 K.Nội 3- Phòng giao ban 1,5m 1,9m 1 bộ 2,85m²

7 K.Nội 1- Phòng giao ban 2,5m 1,9m 1 bộ 4,75m²

8
K.Nội1- Phòng bệnh số 4

2,1m 1,95m 1 bộ 4,095m²

9 2,5m 1,9m 1 bộ 4,75m²

10 K.HSCC- Phòng bệnh số 6 1,5m 1, 9m 1 bộ 2,85m²

11
K.Nội 2- Phòng bệnh số 4

1,5m 1,9m 1 bộ 2,85m²

12 1,2m 1,9m 1 bộ 2,28m²

13
K.X-Quang

1,9m 1,8m 1 bộ 3,42m²

14 1,9m 1,8m 1 bộ 3,42m²

15 K.Xét nghiệm 1,8m 1,95m 1 bộ 3,51m²

16 K.Nội 4 1,8m 1,95m 2 bộ 7,02m²

17 P.Tài chính kế toán 1,3m 2,1m 2 bộ 5,46m²

18 P.Điều dưỡng 2,5m 1,9m 2 bộ 9,5m²

19 P.Tiếp dân 2,5m 1,9m 1 bộ 4,75m²

Tổng Cộng   90,955m²

tru
ng

tq
8-

14
/0

6/
20

23
 0

9:
06

:4
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

tru
ng

tq
8-

14
/0

6/
20

23
 0

9:
06

:4
1-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-13T08:48:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:58:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:58:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:58:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:00:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!